

Årsredovisning för
Kolsvart Svenska Aktiebolaget

559205-4398

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Henrik Hallén
Verkställande direktör

2023-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kolsvart Svenska Aktiebolaget, 559205-4398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Västra Götalands län, Tanums kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess en verksamhet som innebär framställning av behandlat trävirke som är ämnat att användas till olika projekt inom områdena arkitektur, design och konst. Bolaget bedriver även utvecklingsarbete och försäljning av sin produkt. Detta med inriktning både mot offentliga och privata miljöer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 var ett produktivt år då tidigare års investeringar och marknadsföring fått genomslag. Orderboken var full under större delen av året vilket skapat en stark tillväxt i företaget.

På våren öppnade vi vårt första showroom i Fjällbacka där en stark potentiell kundbas rör sig under speciellt sommarhalvåret. Nya kontakter skapades och möjliga projekt kommer förhoppningsvis tillkomma.

Investeringar har gjorts under året för att förbättra bl. a logistiken i produktionen.

Om vi ser fram mot 2023 så skapar världsläget samt en stundande lågkonjunktur osäkerhet i byggbranschen vilket kan påverka orderingången negativt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 942 413	704 118	123 417
Resultat efter finansiella poster	872 120	152 026	67 751
Soliditet %	69,8	70,8	73,8

Kommentar till flerårsöversikt

Föregående års investeringar och marknadsföring har lett till att årets omsättning ökat avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	53 253	120 195
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		120 195	-120 195
Årets resultat			691 063
Belopp vid årets utgång	50 000	73 448	691 063

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	73 448
Årets resultat	691 063
Summa	764 511

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	364 511
Summa	764 511

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Hamburgsund 2023-03-22

Jenny Mäki

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 942 413	704 118
Övriga rörelseintäkter		499	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 942 912	704 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-801 327	-408 971
Övriga externa kostnader		-254 132	-132 042
Personalkostnader	2	-104	-8 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 937	-2 332
Summa rörelsekostnader		-1 070 500	-551 992
Rörelseresultat		872 412	152 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293	-100
Summa finansiella poster		-292	-100
Resultat efter finansiella poster		872 120	152 026
Resultat före skatt		872 120	152 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 057	-31 831
Årets resultat		691 063	120 195

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 431	67 668
Summa materiella anläggningstillgångar		109 431	67 668
Summa anläggningstillgångar		109 431	67 668
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		30 000	10 000
Summa varulager m.m.		30 000	10 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		384 613	0
Övriga fordringar		8 494	14 648
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		197 026	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga fordringar		620 133	44 648
Kassa och bank			
Kassa och bank		406 533	193 231
Summa kassa och bank		406 533	193 231
Summa omsättningstillgångar		1 056 666	247 879
SUMMA TILLGÅNGAR		1 166 097	315 547

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 448	53 253
Årets resultat		691 063	120 195
Summa fritt eget kapital		764 511	173 448
Summa eget kapital		814 511	223 448
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 769	5 194
Skatteskulder		186 404	46 329
Övriga skulder		28 413	40 576
Summa kortfristiga skulder		351 586	92 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 166 097	315 547

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	56 700	70 000
Utgående anskaffningsvärden	126 700	70 000
Ingående avskrivningar	-2 332	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 937	-2 332
Utgående avskrivningar	-17 269	-2 332
Redovisat värde	109 431	67 668

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Kolsvart Svenska Aktiebolaget, 559205-4398

Uppdraget

Jag har biträtt Kolsvart Svenska Aktiebolaget med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2023-03-10

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult